
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

िनिवदा 
सं./ 

Tender 
No.

व ुओ ंका िववरण / Item Description
िनिवदा जाँच की 
िविध / Mode of 
Tender Enquiry

 एनआटी 
काशन / 

िनिवदा जाँच 
की ितिथ/  

Date of 
Publication 

of NIT/ 
Tender 
Enquiry

नीलामी के 
कार (िसंगल 
/दो बोली 
कार) /Type 
of Bidding 

(Single/ Two 
Bid System)

िनिवदा को जमा 
करने की अंितम 
ितिथ /Last date 
of submission 

of tender

ा  
िनिवदाओ ं
की सं ा/ 

No. of 
tenders 
received

तकनीकी/दर मू ांकन के बाद 
उ ीण पािटयो ंके नाम और 
सं ा /Nos and Names of 

parties qualified after 
Technical/Price Evaluation

तकनीकी/दर मू ांकन के बाद 
अयो  पािटयो ंके नाम और सं ा 
/Nos and Names of parties not 
qualified after Technical/Price 

Evaluation

ा य- 
आदेश िन  

िनिवदाकार को 
िदया गया है/ L1 
मु ांकन  
/Whether 
Purchase 

Order 
awarded to 

lowest 
tenderer/ 

Evaluated L1

य आदेश सं ा. और िदनांक 
/Purchase Order No. & Date

फम / पाट  का 
नाम/Name of 

Firm/Party

य आदेश का 
मू (₹)/Value 
of Purchase 
Order (₹)

सुपुदगी की ितिथ 
/Date of delivery

1230 GEM

िवंडोज 7 और उससे ऊपर (िवंडोज आधा रत मोबाइल 
फोन सिहत) बायोमेिटक पहचान उपकरण/Secugen 
Windows 7 and above (including Windows 
based Mobile Phone) Biometric Identifacation 
Equipment
मॉडल सं.HU20/Modle No. HU20

ं . सं.H54201224060/Sl. No. H54201224060

जीईएम पोटल 
/GEM Portal

23.02.2021
य  खरीद 
/Direct 

Purchase
 ---  --- 

M/s Siyaram 
Enterprise,Shillong

 --- हाँ/Yes
GEMC-511687799783241 

Dtd : 23.03.2021
M/s Siyaram 

Enterprise,Shillong
3990 07.04.2021

1254

 एचपी जेड800 वक ेशन के िलए एसएमपीएस की 
आपूित और थापना।/Supply and installation of 
SMPS for HP Z800 Workstation.

. सं./Sl No.: 5BBKT0E4DZW13X

Limited Tender 16.02.2021 Single 22.02.2021 1
M/s Indian Export & import 

Co. Shillong
 --- हाँ/Yes

NESAC/PUR/1254/2021
Dtd : 15.03.2021

M/s Indian Export & 
Import Co, Shillong

34525.42 26.03.2021

1261

एचपी जेड440 वक ेशन के िलए एस.एम.पी.एस की 
आपूित और थापना।Supply and installation of 
SMPS for HP Z440 Workstation.

. सं.5EZZQOA4D8Z3UC/Sl No.: 
5EZZQOA4D8Z3UC

Limited Tender 16.02.2022 Single 22.02.2022 1
M/s Indian Export & import 

Co. Shillong
 --- हाँ/Yes

NESAC/PUR/1261/2021
Dtd : 15.03.2021

M/s Indian Exportf 
& Import Co. Shilong

36038.11 26.03.2021

1276

12 वी चािजग रेगुलेटर (-40 to +60C)/    12V 
Charging Regulator (-40 to +60C)
बनावट/Make : Campbell Scientific
मॉडल/Model : CH200, Sl No.: 9906

Single Tender 19.02.2021 Single 04.03.2021 1
M/s Campbell Scientific India 

Pvt. Ltd. New Delhi
 --- हाँ/Yes

NESAC/PUR/1276/2021
Dtd : 15.03.21

M/s Campbell 
Scientific India Pvt. 

Ltd. New Delhi
60831.75 06.04.2021

1278

एनई-सैक, उिमयाम म एचपी लेजरजेट ोफेशनल 
CP5225dn ि ंटर के िलए ूज़र अिस की 
आपूित/Supply of Fuser Assy for HP LaserJet 
Professional CP5225dn Printer at NESAC, 
Umiam

Limited Tender 23.02.2021 Single 05.03.2021 4

1) M/s J M Traders, Shillong
2) M/s Infinity, Shillong
3) M/s Fahrenheit, Shillong
4) M/s Indian Export & Import 
Co., Shillong

1) M/s Infinity, Shillong
2) M/s Fahrenheit, Shillong

3) M/s Indian Export & Import 
Co., Shillong

हाँ/Yes
NESAC/PUR/1278/2021

Dtd : 26.03.2021
M/s J.M. Traders, 

Shillong
24950 22.04.2021

1279
डॉ. िपशरोती रेिडयोसॉ े की आपूित/Supply of Dr. 
Pisharoty Radiosonde

Single Tender 03.03.2021 Single  --- 1
M/s NewSpace India Limited 

(NSIL), Bengaluru
 --- हाँ/Yes

NESAC/PUR/1279/2021
Dtd: 05.03.2021

M/s NewSpace India 
Limited (NSIL), 

Bengaluru

111562.5 18.03.2021

ाही कारतूस कैनन रंग एमएफपी 633CDW की 
खरीद / Procurement of Ink Cartridges Canon 
Colour MFP 633CDW

सीआरजी 045 ैक कैनन कारतूस 45 के/CRG 045 
BLACK
CANON CARTRIDGE 45  K 

GEMC-5111687740519643
Dtd : 08.03.2021

87050 25.03.2021

सीआरजी 045 साइयन कैनन कारतूस045 सी/ CRG 
045 CYAN
CANON CARTRIDGE  045 C

GEMC-511687788707452
Dtd : 08.03.2021

82490 25.03.2021

सीआरजी 045 मै ीटॉन कैनन कारतूस 45 एम /CRG 
045 MAGENTA
CANON CARTRIDGE 45 M 

GEMC-5111687723515699
Dtd : 08.03.2021

82480 25.03.2021

Canon CANON CRG 045 Y OTH
Class OEM

GEMC-511687758809996
Dtd : 08.03.2021

82480 23.03.20221

 --- हाँ/Yes
M/s JK Services, 

Guwahati
जीईएम पोटल 
/GEM Portal

03.03.2021
य  खरीद 
/Direct 

Purchase
 ---  --- M/s JK Services, Guwahati

भारत सरकार/Government of India 
अंत र  िवभाग/Department of Space 

उ र-पूव  अंत र  उपयोग क /North Eastern Space Applications centre
उिमयम/Umiam-793103, मेघालय/Meghalaya

क  / यूिनट/Centre/Unit : उ र-पूव  अंत र  उपयोग क /North Eastern Space Applications Centre
थान /Place          : उिमयम/Umiam-793103, मेघालय/Meghalaya

एनईसैक, उिमयम, मेघालय के तहत माह  माच 2021  के दौरान जारी य आदेश का िववरण  /Details of Purchase Order issued during the Month of March 2021 under NESAC, Umiam, Meghalaya

1283GEM



चािलत वाहन वायवीय टायर/Automatic Vehicles 
pneumatic 
Tyres -IS 15627, Model : MRF

GEMC-511687781213608
Dtd: 10.03.2021

35750.00 18.03.2021

ावर पॉट्स या ांटस/Flower Pots or Planters
GEMC-511687771055115

Dtd: 10.03.2021
25000.00 18.03.2021

12.0 वो  ए ाइज लीड एिसड बैटरी- IS 16046 / 
Exide 12.0 Volt Volt Lead Acid Battery - IS 16046
मॉडल/Model : Exide Mileage 
ांड/Brand : Exide

GEMC-511687781509203
Dtd: 10.03.2021

6200.00 18.03.2021

ऑलटाइम ा क की बा ी और ढ न 13 
लीटर/ALLTIME Plastic Bucket ANY Lid 13 liter

1650.00

अन ांडेड ेनलेस ील 304 िसंगल फेज वेट ाइंडर 
2 (ली.) मता/Unbranded Stainless Steel 304 
Single Phase Wet Grinder 2 Capacity(Ltr)

5600.00

गुड नाइट म र िवकषक े/GOOD KNIGHT 
Mosquito Repellant Spra

424.00

अन ांडेड बै  / वॉयल शीट िसंगल / डबल बेड 
शीट / बेड कवर/Unbranded Batiste / voile 
sheets Single/Double Bed Sheet/Bed Cover

6160.00

एम.टी.आई ािलत डबल िब र रजाई/ MTI 
Bleached Double Bedding Quilt

6050.00

एमके रंगे एकल िब र रजाई / MK Dyed Single 
Bedding Quilt

7140.00

अन ांडेड 215 सटीमीटर x C1112M 150 सटीमीटर 
(ल ाई x चौड़ाई) रंगे (िमि त रंग) बेडसेट/ 
Unbranded 215 centimeter x C1112M 150 
centimeter (L x W) Dyed (assorted colours) Bed 
Sheets

3300.00

अन ांडेड आयरन कढाई 8 लीटर / Unbranded Iron 
Kadhai 8 Litre

1100.00

थमस एसएस (र ा) 1 लीटर / Thermos SS 
(Defence) 1 LTR

5960.00

िम न राउंड डोमे ीक केसरोल5000 Ml/ Milton 
Round Domestic Casserole 5000 Ml

6600.00

अन ांडेड 5 लीटर डोमे ीक राइस कुकर / 
Unbranded 5 Litre Domestic Rice Cooker

3300.00

अन ांडेड 10 ॉक/शे  गैस कमिशयल इडली 
ीम  /Unbranded 10 Block/Shelf Gas 

Commercial Idli Steame
2750.00

4-शे  पॉट रैक के साथ श  आयताकार ेनलेस 
ील वायर शेिलंग रैक/ SHAKTI Rectangular 

Stainless Steel Wire Shelving Rack with 4-shelf 
Pot rack

4070.00

हडल के साथ अन ांडेड ैट राउंड/ Unbranded 
Flat Round With Handle

1210.00

पडन  एनए रोिलंग िपन (बेलन)/ Paderno NA 
Rolling Pin (Belan)

550.00

कलचुल / Kalchul 550.00

अन ांडेड िटपल बनर गैस ोव/ Unbranded Triple 
Burner Gas Stove

6600.00

िडनर सेट / DINNER SET 2100.00

डाइनवेल िडनर सेट /DINEWELL DINNER SET 3190.00

शे  ेनलेस ील (SS304) िमठाई च च /Shapes 
Stainless Steel (SS304) Dessert Spoon

360.00

गुड ािलटी ेनलेस ील (SS304) टेबल च च/ 
GOOD QUALITY Stainless Steel (SS304) Table 
Spoon

210.00

ोबल ास पानी का िगलास / GLOBAL Glass 
Water Glass

1200.00

M/s Satyanaratan Deepak 
Kumar, Shillong

 --- 

1287GEM

जीईएम पोटल 
/GEM Portal

22.03.2021
य  खरीद 
/Direct 

Purchase
 --- हाँ/Yes

GEMC-511687733290002
Dtd : 18.03.2021

M/s Satyanarayan 
Deepak Kumar, 

Shillong
31.03.2021

 --- हाँ/Yes
GEMC-511687779124124

Dtd : 18.03.2021

M/s Satyanarayan 
Deepak Kumar, 

Shillong
31.03.2021

 --- 

जीईएम पोटल 
/GEM Portal

22.03.2021
य  खरीद 
/Direct 

Purchase
 ---  --- 

M/s Satyanaratan Deepak 
Kumar, Shillong

M/s Satyanaratan Deepak 
Kumar, Shillong

 --- हाँ/Yes
GEMC-511687777002084

Dtd : 18.03.2021

M/s Satyanarayan 
Deepak Kumar, 

Shillong
31.03.2021

GEMC-511687759641883
Dtd : 18.03.2021

M/s Satyanaratan 
Deepak Kumar, 

Shillong
31.03.2021

जीईएम पोटल 
/GEM Portal

22.03.2021
य  खरीद 
/Direct 

Purchase
 ---  --- 

M/s KD Enterprises, 
Shillong

जीईएम पोटल 
/GEM Portal

10.03.2021
य  खरीद 
/Direct 

Purchase
 ---  --- M/s KD Enterprises, Shillong  --- हाँ/Yes1284GEM

जीईएम पोटल 
/GEM Portal

22.03.2021
य  खरीद 
/Direct 

Purchase
 ---  --- 

M/s Satyanaratan Deepak 
Kumar, Shillong

 --- हाँ/Yes



यू.पी.सी. बोन चाइना कप और त री चाय सेट/ U.P.C. 
BONE CHINA Cup and Soucer Tea set

1760.00

े ीज ास टी केतली सेट 500 Mm िबना/ prestige 
Glass tea kettle set 500 Mm

1485.00

अन ांडेड 215 सटीमीटर x C1112M 150 सटीमीटर 
(ल ाई x चौड़ाई) रंगे (िमि त रंग) बेडसेट/ 
Unbranded 215 centimeter x C1112M 150 
centimeter (L x W) Dyed (assorted colours) Bed 
Sheets

जीईएम पोटल 
/GEM Portal

22.03.2021
य  खरीद 
/Direct 

Purchase
 ---  --- 

M/s Satyanaratan Deepak 
Kumar, Shillong

 --- हाँ/Yes
GEMC-511687773645625

Dtd : 23.03.2021

M/s Satyanarayan 
Deepak Kumar, 

Shillong
3300.00 31.03.2021

िन  काय वक ेशन कं ूटर की आपूित, थापना, 
परी ण और कमीशिनंग। / Supply, installation, 
testing and commissioning of the following 
Workstation Computer.

कार- ए/Type-A
Make: HP, Model: HP Z8 G4 Intel Xeon 4214 
128512SSD8TBHDD3 Win10P RTX 6000 24GB 
ODD wifi E273q

कार- बी/Type-B
Make: HP Model: HP Z8 G4 Intel Xeon 4214 
128512SSD4TBHDD3 Win10P RTX 4000 8GB 
ODD wifi E223

कार- सीType-C
Make: HP, Model: HP Z8 G4 Intel Xeon 5118 
2561Pcie2TBHDD3 Win10P RTX 4000 8GB ODD 
wifi E233

Delivery to be 
completed by : 

10.07.2021 (including 
installation, testing 
and commissioning)

1245-
1223-

1227-1232
2530120.00

M/s Indian Export & 
Import Co.

 Shillong 

M/s Indian Export & Import Co.
 Shillong 

 --- हाँ/Yes
NESAC/1245-1223-1227-

1232/2020
Dtd : 15.03.2021

Single Tender 
(in continuation 

to GEM Bid 
No.GEM/2020/B
/842098 dated 
20.10.2020 on 

GEM Portal)

12.02.2021 Single  ---  --- 


